
Logistikdaten

Spannungsprüfer-Set

0037283502

transparent

Artikelnummer

Beschreibung

100 - 250 V•

Gesamtlänge: 14 cm und 19 cm•
Isoliertn

Anzeige über Glimmlampen

4008297193258EAN-Code

VE 5

0

0

66

0,336

0

0

80

0

0

0

0

 

2,6x9,2x21,8

 

2,266

0

Blister

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

7,6x10,5x28,4 cm

90303380900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


