

## Spannungsprüfer-Set

- 100 - 250 V
- Gesamtlänge: 14 cm und 19 cm



Artikelnummer

**0037283502**

Beschreibung

transparent

■ Isoliert

■ Anzeige über Glimmlampe

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Blister
Garantiedauer	Monate
Zolitarifnummer	90303380900
EAN-Code	4008297193258

### Mengenangaben

VE	5 Stück
VE je Exportkarton	80 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	0 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	66 g
Gew. VE	0,336 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	cm
Abm. Verpackung	2,6x9,2x21,8 cm
Abm. VE Karton	7,6x10,5x28,4 cm
Volumen VE	2,266 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm